МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

24.08.2015 4107/2№от

О студенческом составе РЭФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №4031/2 от
07.08.2015г. пункт 11 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 11.03.02
Инфокоммуникационные технологии и системы связи (высшее образование -
бакалавриат) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Садыкова Аделя Фаисовна

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №4008/2 от
04.08.2015г. пункт 1 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 11.03.02
Инфокоммуникационные технологии и системы связи (высшее образование -
бакалавриат) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Гаращенко Валентина Алексеевна

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
11.04.04 Электроника и наноэлектроника, на места, выделенные для целевого приема по
договору с государственным автономным учреждением Новосибирской области
"Новосибирский региональный ресурсный центр",  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Никонов Владимир Андреевич по конкурсу 171,68

2 Третьяк Виталий Владимирович по конкурсу 152,05

3 Червяков Иван Александрович по конкурсу 119,27

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319725    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
11.04.04 Электроника и наноэлектроника, на места, выделенные для целевого приема по
договору с Министерством промышленности и торговли Российской Федерации,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Денисенко Егор Валерьевич по конкурсу 117,59

2 Игнатьев Антон Игоревич по конкурсу 133,61

3 Селиванов Евгений Владимирович по конкурсу 112,12

4 Шустров Илья Анатольевич по конкурсу 114,41

5 Шутилов Евгений Александрович по конкурсу 138,86

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
11.04.03 Конструирование и технология электронных средств, профиль (направленность)
образовательной программы «Устройства радиотехники и средств связи», на места,
выделенные для целевого приема по договору с Министерством промышленности и
торговли Российской Федерации,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гильванов Данил Александрович по конкурсу 150,63

2 Шагеева Юлия Гайрятовна по конкурсу 159,53

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
11.04.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи, на места, выделенные для
целевого приема по договору с Министерством промышленности и торговли Российской
Федерации,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Быченков Даниил Евгеньевич по конкурсу 149,38

2 Киселев Максим Евгеньевич по конкурсу 161,58

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Харлов Кирилл Дмитриевич по конкурсу 134,67

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319725    3

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
11.04.04 Электроника и наноэлектроника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бештинов Амыр Олегович по конкурсу 145,7

2 Бурлакова Людмила Вячеславовна по конкурсу 125,06

3 Ганина Ксения Вадимовна по конкурсу 154,13

4 Гапиенко Владислав Александрович по конкурсу 105,24

5 Заварзина Галина Андреевна по конкурсу 153,61

6 Заев Илья Вениаминович по конкурсу 120,29

7 Зимин Денис Петрович по конкурсу 115,7

8 Зиновьев Антон Викторович по конкурсу 143,1

9 Ильин Валерий  Дмитриевич по конкурсу 123,08

10 Исаков Владислав Сергеевич по конкурсу 146,61

11 Камардин Александр Евгеньевич по конкурсу 151,6

12 Каратовский Алексей Юрьевич по конкурсу 129,52

13 Классен Сергей Владимирович по конкурсу 124,45

14 Комовский Дмитрий Юрьевич по конкурсу 114,92

15 Копылов Кирилл Константинович по конкурсу 168,88

16 Косенко Виталий Сергеевич по конкурсу 106,2

17 Макаренко Андрей Юрьевич по конкурсу 126,76

18 Михайлов Михаил Андреевич по конкурсу 126,69

19 Михайлов Роман Валерьевич по конкурсу 139,87

20 Мишкарёва Анастасия Владимировна по конкурсу 132,6

21 Нетесова Александра Евгеньевна по конкурсу 141,42

22 Пельменев Константин Геннадьевич по конкурсу 155,74

23 Подъякова Дарья Анатольевна по конкурсу 121,9

24 Попов Константин Сергеевич по конкурсу 130,27

25 Пронченко Кирилл Иванович по конкурсу 105,24

26 Рыжих Александр Вадимович по конкурсу 137,38

27 Сафронова Наталья Александровна по конкурсу 141,84

28 Секушенко Татьяна Сергеевна по конкурсу 167,64

29 Сидорова Анастасия Павловна по конкурсу 107,91

30 Сорочан Арсений Викторович по конкурсу 128,34

31 Спириденко Никита Сергеевич по конкурсу 127,88

32 Старовойтова Татьяна Михайловна по конкурсу 134,75

33 Стефанюк Александр Ярославович по конкурсу 149,32

34 Тихонов Иван Владимирович по конкурсу 161,26

35 Фаткуллин Артем Мунирович по конкурсу 134,18

36 Фролов Даниил Андреевич по конкурсу 165,8

37 Хорошев Максим Александрович по конкурсу 176,38

38 Хугашвили Мери Шамильевна по конкурсу 135,33

39 Цветков Анатолий Евгеньевич по конкурсу 152,33

40 Чиркова Галина Владиславовна по конкурсу 169,04

41 Шарук Константин Евгеньевич по конкурсу 113,48

42 Штро Константин Сергеевич по конкурсу 168,34

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319725    4

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
28.04.01 Нанотехнологии и микросистемная техника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Амелина Дарья Валерьевна по конкурсу 151,35

2 Ахметов Чингиз Нуржанович по конкурсу 160,63

3 Захаркина Евдокия Ивановна по конкурсу 116,76

4 Зубрик Мария Валерьевна по конкурсу 166,54

5 Иноземцев Александр Юрьевич по конкурсу 168,85

6 Калюжный Дмитрий Сергеевич по конкурсу 137,34

7 Котов Владислав Николаевич по конкурсу 159,09

8 Лойко Данил Иванович по конкурсу 160,46

9 Нечаева Мария Васильевна по конкурсу 143,01

10 Тырин Григорий Николаевич по конкурсу 139,33

11 Челтыгмашев Алексей Владимирович по конкурсу 147,4

12 Щукин Владислав Вадимович по конкурсу 128,24

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
11.04.03 Конструирование и технология электронных средств, профиль (направленность)
образовательной программы «Устройства радиотехники и средств связи»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Божков Денис Александрович по конкурсу 168,88

2 Гайфутдинов Наиль Ринатович по конкурсу 170,07

3 Денякина Анастасия Николаевна по конкурсу 158,53

4 Калмыкова Ксения Александровна по конкурсу 170,09

5 Каневский Вячеслав Александрович по конкурсу 157,01

6 Кармазин Павел Анатольевич по конкурсу 178,3

7 Котенева Дарья Сергеевна по конкурсу 173,71

8 Мирхоликов Абдухалил Абдужалилович по конкурсу 168,47

9 Муценик Евгения Александровна по конкурсу 179,8

10 Попов Сергей Владимирович по конкурсу 186,09

11 Предводителева Яна Константиновна по конкурсу 176,47

12 Сайгушев Максим Евгеньевич по конкурсу 169,15

13 Смолина Анастасия Александровна по конкурсу 184,13

14 Соколова Ирина Викторовна по конкурсу 171,9

15 Шелковников Георгий Владимирович по конкурсу 161

16 Щёголев Виктор Васильевич по конкурсу 159,55

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319725    5

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
11.04.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Андряков Дмитрий Алексеевич по конкурсу 154,59

2 Асмандияров Родион Евгеньевич по конкурсу 173,92

3 Ахмадуллина Алина Наилевна по конкурсу 152,51

4 Батищев Антон Юрьевич по конкурсу 168,12

5 Демичев Алексей Владимирович по конкурсу 159,4

6 Дорошина Ирина Игоревна по конкурсу 166,56

7 Есин Анатолий Анатольевич по конкурсу 164,03

8 Жданов Михаил Витальевич по конкурсу 176,01

9 Зима Дарья Николаевна по конкурсу 163,19

10 Зызин Алексей Михайлович по конкурсу 164,03

11 Ирошников Константин Алексеевич по конкурсу 164,62

12 Кожевникова Ольга Георгиевна по конкурсу 179,86

13 Макаренко Маргарита Александровна по конкурсу 167,81

14 Марамыгин Егор Сергеевич по конкурсу 168,08

15 Пелепенко Любовь Николаевна по конкурсу 159,86

16 Пилагеина Екатерина Андреевна по конкурсу 180,55

17 Попова Анастасия Валерьевна по конкурсу 165,58

18 Попцов Григорий Владимирович по конкурсу 168,18

19 Прохоренко Сергей Филиппович по конкурсу 161,86

20 Рыбин Андрей Сергеевич по конкурсу 163,64

21 Рязанцев Иван Ильич по конкурсу 172,32

22 Сайфулин Фарид Маратович по конкурсу 169,32

23 Сафонов Александр Валерьевич по конкурсу 160,32

24 Ступин Александр Владимирович по конкурсу 165,4

25 Сурмина Анна Александровна по конкурсу 170,39

26 Урванцева Екатерина Олеговна по конкурсу 173,39

27 Черемпей Алла Алексеевна по конкурсу 173,39

28 Черных Анатолий Олегович по конкурсу 204,37

29 Шабалин Алексей Витальевич по конкурсу 147,66

Cл. номер: 319725    6

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
11.04.01 Радиотехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Андрианов Максим Анатольевич по конкурсу 143,32

2 Бахарева Наталья Александровна по конкурсу 181,84

3 Белявская Наталья Владимировна по конкурсу 187,12

4 Булгаков Артем Андреевич по конкурсу 144,4

5 Гладких Мария Олеговна по конкурсу 164,09

6 Гоноченко Никита Николаевич по конкурсу 153,92

7 Гончарова Ксения Тимуровна по конкурсу 148,79

8 Гречанная Анна Константиновна по конкурсу 154,95

9 Десятков Максим Анатольевич по конкурсу 157,77

10 Калин Артем Валерьевич по конкурсу 166,95

11 Козюлин Роман Юрьевич по конкурсу 143,3

12 Кузьменко Василий Анатольевич по конкурсу 161,11

13 Любушкин Максим Александрович по конкурсу 145,28

14 Мартынов Дмитрий Олегович по конкурсу 169,39

15 Овсянников Владислав Васильевич по конкурсу 151,63

16 Орешкина Маргарита Валерьевна по конкурсу 169,73

17 Русяев Александр Сергеевич по конкурсу 141,1

18 Сизикова Милана Константиновна по конкурсу 152,12

19 Тисленко Ирина Сергеевна по конкурсу 147,3

20 Тришин Евгений Викторович по конкурсу 165,35

21 Феглер Элина Викторовна по конкурсу 182,53

22 Фирзина Анастасия Евгеньевна по конкурсу 192,94

23 Хагай Игорь Александрович по конкурсу 148,27

24 Шарапов Антон Николаевич по конкурсу 152,28

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

13. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 11.03.01 Радиотехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Шнайдер Максим Александрович по конкурсу 138

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

14. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бурков Дмитрий Сергеевич по конкурсу 153,66

2 Терехов Александр Витальевич по конкурсу 153,73

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 319725    7